



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 901 387
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKOFS NORWAY OPERATIONS AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 57
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Hunstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	113 665 371	
Sum inntekter		113 665 371	
Kostnader			
Lønnskostnad	10	45 419 968	
Annen driftskostnad	9,10	105 353 052	79 257
Sum kostnader		150 773 020	79 257
Driftsresultat		-37 107 649	-79 257
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			30
Annen finansinntekt	8	57 964	1 322
Sum finansinntekter		57 964	1 352
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 045 400	25 244
Annen finanskostnad	8	224 295	60
Sum finanskostnader		4 269 695	25 304
Netto finans		-4 211 731	-23 952
Ordinært resultat før skattekostnad		-41 319 380	-103 209
Ordinært resultat etter skattekostnad		-41 319 380	-103 209
Årsresultat		-41 319 380	-103 209
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-41 319 380	-103 208
Sum overføringer og disponeringer		-41 319 380	-103 208



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Mobiliseringskostnader	12	278 191 412	
Sum varige driftsmidler		278 191 412	
Sum anleggsmidler		278 191 412	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		74 979 682	
Andre fordringer	12	84 648 716	81 561 984
Konsernfordringer	6	1 245 600	203 674
Sum fordringer		160 873 998	81 765 658
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	80 284 947	3 695 142
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 284 947	3 695 142
Sum omløpsmidler		241 158 945	85 460 800
SUM EIENDELER		519 350 357	85 460 800
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	5	-41 448 789	-129 409
Sum opptjent egenkapital		-41 448 789	-129 409
Sum egenkapital		-41 418 789	-99 409
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	103 562 500	
Sum annen langsiktig gjeld		103 562 500	
Sum langsiktig gjeld		103 562 500	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 716 352	1 225 521
Skyldige offentlige avgifter		12 320 772	2 968 806
Kortsiktig konserngjeld	6	387 650 867	81 093 029
Annen kortsiktig gjeld	11	46 518 656	272 854
Sum kortsiktig gjeld		457 206 647	85 560 210
Sum gjeld		560 769 147	85 560 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		519 350 358	85 460 801



Årsregnskap
2020
AKOFS Norway Operations AS
Org Nr: 920 901 387 mva

Confidential



AKOFS Norway Operations AS

Årsberetning 2020

AKOFS Norway Operations AS

Adresse: Karenslyst Alle 57, 0277 Oslo

Org.nr: 920 901 387 MVA

Virksomhetens art

AKOFS Norway Operations AS' virksomhet er å yte offshore driftstjenester innen brønnintervensjon og annen tilknyttet virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av AKOFS Norway Operations AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet signerte i juni 2019 en kontrakt med Equinor for light-well intervention tjenester på norsk sokkel for en periode på fem år med en opsjon for ytterligere tre år. Arbeidet startet i oktober 2020, og utføres av fartøyet AKOFS Seafarer.

COVID – 19

I løpet av de første månedene i 2020 har globale finansmarkeder vært utsatt for store omveltninger som følge av utbruddet av COVID-19 viruset. Den globale pandemien har medført redusert aktivitet, strenge reiserestriksjoner og karantebestemmelser over hele verden. AKOFS Offshore har implementert tiltak for å minimere effekter av COVID-19. Det er vanskelig å forutse hvor lenge denne situasjonen vil vedvare og i hvilke langsiktige virkninger det vil ha på AKOFS. Imidlertid vil konsekvensene av COVID-19 være utfordrende for AKOFS Offshore, og for olje- og gass industrien generelt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Selskapet har en negativ egenkapitalposisjon pr. 31.12.2020, som i hovedsak skyldes oppstart av selskapet i 2019 og forsinkelse i oppstart av kontrakten med Equinor. Fra 2021, ved tilnærmet full drift av AKOFS Seafarer, vil en se en endring i selskapets resultater. Styret av den oppfatning at egenkapitalen til selskapet vil styrkes i 2021, men resultatprognosen for 2021 viser at det fortsatt vil være negativ egenkapital på kort sikt.

Styret vil vurdere andre tiltak for å bedre situasjon i løpet av 2021 som å konvertere mellomværende, intern lån eller ved konsernbidrag. Morselskapet er forberedt på å gjennomføre slike tiltak.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Driftsresultatet viser et underskudd på NOK 37,1 millioner i 2020 mot et underskudd på NOK 79 tusen i 2019. Resultat før skatt viser et underskudd på NOK 41,3 millioner i 2020 mot et underskudd på NOK 103 tusen for 2019.

Selskapets kontantstrøm fra drift var negativ med NOK 228,9 millioner. Selskapets likviditetsbeholdning var ved årets slutt NOK 80,3 millioner.

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen.



AKOFS Norway Operations AS

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi:

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å begrense den finansielle risikoen i størst mulig grad. Dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Valutarisiko:

Selskapets funksjonelle valuta er NOK. Selskapet har begrenset aktivitetsnivå og valutarisikoen anses som lav. Presentasjonsvaluta er NOK.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Kreditrisiko:

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Selskapet har p.t. ingen eksterne kunder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke aktivert kostnader tilknyttet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Underskuddet i AKOFS Norway Operations AS på NOK 41,3 millioner foreslås disponert som følger:

Overføring udekket tap	NOK -41 319 380
------------------------	-----------------

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet er forpliktet til å sikre et arbeidsmiljø med like muligheter for alle basert på kvalifikasjoner, uavhengig av alder, kjønn, etnisitet, legning eller funksjonshemming. Selskapet tolerer ikke noen form for diskriminering, enten det er basert på sosial bakgrunn, rase, nasjonalitet, politisk mening, religion, sensitive medisinske forhold osv. Det ble ikke rapportert noen hendelser knyttet til diskriminering i 2020. Selskapet bruker en uavhengig og anonym varslingskanal (whistleblower), samt det gjennomføres årlige undersøkelser blant ansatte for å kartlegge arbeidsmiljø. Det er etablert et arbeidsmiljøutvalg med valgte representanter innen de forskjellige avdelinger og det er utarbeidet årlige planer for arbeidsmiljøarbeidet. Arbeidstaker representanter involveres i prosesser og beslutninger som kan påvirke arbeidsmiljøet i selskapet.

Ansettelse er basert på kompetanse og egnethet knyttet til den enkelte stilling for å ivareta sikkerhet og drift, uavhengig av alder, kjønn, etnisitet, legning eller funksjonshemming. Selskapet har ved årsslutt 114 fulltids ansatte, hvorav 2 kvinner og 112 menn. De ansattes som er lønnet i henhold til avtalefestet tariff lønnes etter ansiennitet i stilling innenfor tariffområdet og der fremkommer det ikke noen forskjell i lønn. Alt ledende personell lønnes likt innen den enkelte stilling, og det blir også utført en årlig lønnskartlegging for ledende personell.

Selskapet respekterer ansattes rettigheter til å være medlem i en fagforening og selskapet har i dag representanter i tre fagforeninger.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt.

Det har vært en hendelse med mindre personskade i 2020. Sykefraværet har vært 2,3 % i 2020, hvor noe av fraværet kan relateres til restriksjoner i forbindelsen med COVID-19 pandemien.

Det er ingen kvinner eller menn som har avviklet foreldrepermisjon i løpet av året.



AKOFS Norway Operations AS

Styret

Selskapets styre består kun av menn. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. I forbindelse med rekruttering til selskapet blir kvinner oppfordret til å søke, men utover det er det for øyeblikket ikke iverksatt andre konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet. Det er imidlertid styrets målsetning å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Ytre miljø

Selskapets policy for helse, miljø og sikkerhet (HMS) viser vår forpliktelse til å utføre våre operasjoner på en trygg måte med hensyn til HMS. For å jobbe med HMS på en systematisk måte har selskapet etablert et HMS styringssystem som er basert på egne krav, myndigheters krav og kravene i de to internasjonale standardene ISO 14001 (krav til styringssystem for ytre miljø) og OHSAS 18001 (krav til styringssystem for helse og sikkerhet). HMS-styringssystemet sikrer også at selskapet opererer i henhold til lokale myndigheters lover og regler.

Selskapet har forpliktet seg til en visjon om null ulykker, som innebærer at vårt offshore mannskap jobber systematisk for å unngå operasjonelle hendelser som kan medføre negativ konsekvens for helse, miljø eller sikkerhet. Selskapet hadde ingen rapporterbare miljøhendelser til myndighetene i 2020.

Oslo, 15.06.2021

Styret for AKOFS Norway Operations AS

Geir Atle Sjøberg
Styreleder/Daglig leder

Claus Feginn
Styremedlem

Fredrik Nøvik Hunstad
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

AKOFS Norway Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt	2	113 665 371	-
Sum driftsinntekter		113 665 371	0
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnad	10	(45 419 968)	-
Annen driftskostnad	9,10	(105 353 052)	(79 257)
Sum driftskostnader		(150 773 020)	(79 257)
DRIFTSRESULTAT		(37 107 649)	(79 257)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	30
Annen finansinntekt	8	57 964	1 322
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(4 045 400)	(25 244)
Annen finanskostnad	8	(224 295)	(60)
Netto finansposter		(4 211 731)	-23 951
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(41 319 380)	(103 208)
(Skattekostnad) Skatteinntekt på ordinært resultat	3	-	-
ARSRESULTAT		(41 319 380)	(103 208)
Disponering og overføringer:			
Overføring udekket tap		(41 319 380)	(103 208)
Sum disponert	5	(41 319 380)	(103 208)

Confidential



EIENDELER 31.12

AKOFS Norway Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
Varige driftsmidler			
Mobiliseringskostnader	12	278 191 412	-
Sum varige driftsmidler		278 191 412	-
Sum anleggsmidler			
		278 191 412	-
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		74 979 682	-
Fordring til foretak i samme konsern	6	1 245 600	203 674
Andre fordringer	12	84 648 716	81 561 984
Bankinnskudd	7	80 284 947	3 695 142
Sum fordringer		241 158 945	85 460 800
Sum omløpsmidler			
		241 158 945	85 460 800
SUM EIENDELER			
		519 350 357	85 460 800

Confidential



EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

AKOFS Norway Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	(41 448 789)	(129 409)
Sum opptjent egenkapital		(41 448 789)	(129 409)
Sum egenkapital		(41 418 789)	(99 409)
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	103 562 500	-
Sum annen langsiktig gjeld		103 562 500	-
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 716 352	1 225 521
Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	6	387 650 867	81 093 029
Skyldige offentlige avgifter		12 320 772	2 968 806
Annen kortsiktig gjeld	11	46 518 656	272 854
Sum kortsiktig gjeld		457 206 646	85 560 210
Sum gjeld		457 206 646	85 560 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		519 350 357	85 460 800

Oslo 15.06.2021

Geir Atle Sjøberg
Styrets leder/Daglig lederClaus Feginn
StyremedlemFredrik Nøvik Hunstad
Styremedlem

Confidential



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

AKOFS Norway Operations AS

Beløp i NOK	2020	2019
Operasjonelle Aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	(41 319 380)	(103 208)
Endringer i kundefordringer og leverandørgjeld	-65 488 851	1 225 521
Endring i andre tidsavgrensningsposter	52 511 036	(78 320 324)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(54 297 195)	(77 198 012)
Investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(278 191 412)	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(278 191 412)	-
Finansielle Aktiviteter		
Endring konserngjeld	305 515 912	80 889 355
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	305 515 912	80 889 355
Netto endring i likvider i året	-26 972 695	3 691 343
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	3 695 142	3 799
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	-23 277 553	3 695 142

Confidential



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlempsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balanse dagen, samt poster som knytter seg til varekretslepet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omlempsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell beløp på etablerings tidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell beløp på etablerings tidspunktet.

Sølgisinnleker

Tjenester innlestsføres i takt med utførelsen. Andelen av sølgisinnleker som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uoppløst innlekt ved salget, og innlestsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontraktkostnadene er balanseført til kostpris og amortiseres over lepetid på kontrakt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omlempsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balanse dagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene innlestsføres som annen finansinntekt.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Sølgisinnleker

Belep i NOK	2020	2019
<i>Pr virksomhetsområde</i>		
Offshore service	113 665 371	-
Sum	113 665 371	-
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	113 665 371	-
Sum	113 665 371	-

I oktober 2020 påstartet fartøyet AKOFS Seafarer en 5 års kontrakt med Equinor.

Note 3 - Skatt

Belep i NOK	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Resultat før skatt	(41 319 380)	(103 208)
Permanente forskjeller	15 279	-
Rentebegrensning RF-1315	4 078 292	23 952
Grunnlag betalbar skatt	(37 225 809)	(79 256)
Skatt 22%	-	-
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Brutto endring utsatt skatt	-	-
Årets skattekostnad	-	-
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	(37 331 266)	(105 457)
Rente/fradrag til fremføring	(4 102 244)	(23 952)
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	(41 433 510)	(129 409)
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	41 433 510	129 409
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-	-
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-	-
Utsatt skatt i balansen	-	-
Oversikt over permanente forskjeller		
Annen kostnad, ikke fradagsberettiget	15 279	-
Sum permanente forskjeller	15 279	-
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Resultat før skatt	(41 319 380)	(103 208)
22% skatt av resultat før skatt	(9 090 264)	(22 706)
Permanente forskjeller	3 361	-
Effekt av endring i skattesats	-	-
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	9 086 902	22 706
Beregnet skattekostnad	-	-
Effektiv skatt	0 %	0 %

Confidential



Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Belep i NOK

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	30	1 000,00	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemme-andel
AKOFS Offshore Operations AS	30	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKOFS Offshore AS og kan tilsendes på forespørsel.

Note 5 - Egenkapital

Belep i NOK

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	(129 409)	(99 409)
Årsresultat	-	(41 319 380)	(41 319 380)
Egenkapital pr 31.12.	30 000	(41 448 790)	(41 418 790)

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Belep i NOK

	2020	2019
Fordringer	2020	2019
Fordring til foretak i samme konsern	1 245 600	203 674
Sum	1 245 600	203 674

	2020	2019
Gjeld	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	387 650 867	81 093 029
Sum	387 650 867	81 093 029

Note 7 - Bankinnskudd

Av innestående bank, har selskapet har 8 240 885 kr innestående på skattetrekkskonto pr 31.12.2020.

Note 8 - Finansposter

Belep i NOK

	2020	2019
Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekter	11 967	1 322
Valutagevinst	45 977	-
Sum finansinntekter	57 964	1 322

	2020	2019
Finanskostnader		
Valutetap	(179 416)	-
Annen finanskostnad	(44 879)	(60)
Sum finanskostnader	(224 295)	(60)

Note 9 - Transaksjoner med nærstående parter

Belep i NOK

Selskapet har hatt transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armengdede priser.

	2020	2019
Kjøp av varer og tjenester		
Konsernselskap	183 031 259	26 250
Andre	3 540 607	-
Sum	186 571 866	26 250

Konserninterne kjøp er i hovedsak knyttet til kontraktskostnader fakturert i fra AKOFS 2 relatert til skipet AKOFS Seafarer, management fee, samt innleie personale fra AKOFS Offshore AS. AKOFS 2 AS ble opprinnelig fakturert for løpende kontraktskostnader da finansieringen ble sikret i gjennom dette selskapet. Ettersom tilhørende innleie tilfaller AKOFS Norway Operations AS ble dette fakturert i fra AKOFS 2 AS. Kontraktskostnadene amortiseres over løpetid på kontrakt som er 5 år, kontraktsstart var i oktober 2020.

Andre kjøp er relatert til kjøp av management tjenester fra arbeid på skipet AKOFS Seafarer.

Note 10 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og godtgjørelse til revisor

Belep i NOK

	2020	2019
Lønnskostnader		
Lønninger	119 207 615	5 900 045
Arbeidsgiveravgift	17 443 734	920 122
Pensjonskostnader	7 785 854	415 136
Andre ytelser	14 201 786	119 194
Aktiverte mobiliseringskostnader	(113 219 021)	(7 354 486)
Sum	45 419 968	-

Antall ansatte 114 2020, 110 2019

Lønnskostnader frem til commencement dato er kapitalisert som mobiliseringskostnader inngår som en del av andre fordringer

Selskapet har hatt midlertidig ansatte og er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddspensjonsordning. Årets pensjonskostnad til ordningen er kr 7 609 601 (kr 415 136 i 2019)

Ytelser til ledende personer

Selskapets daglig leder lønnes gjennom AKOFS Offshore Operations AS. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styre eller aksjonærer.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Løvpålagt revisjon	75 000	25 200
Annen bistand	-	-
Sum	75 000	25 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Confidential

**Note 11 - Annen kortsiktig gjeld og langsiktig gjeld**

Belep i NOK	2020	2019
Forskudd i fra kunde langsiktig	103 562 500	-
Forskudd i fra kunde kortsiktig	9 900 000	-
Annen kortsiktig gjeld	36 618 656	272 854
Sum	150 081 156	272 854

Note 12 - Annen kortsiktig fordringer og langsiktig fordringer

Belep i NOK	2020	2019
Mobiliseringskostnader langsiktig	278 191 412	-
Mobiliseringskostnader kortsiktig	73 369 164	-
Andre Fordringer	11 279 552	272 854
Sum	362 840 128	272 854

Confidential



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AKOFS Norway Operations AS
